
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
č. S913/2019/034 LCR0895309

ii

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: , ředitelem Krajského 
ředitelství Šumperk 
ve věcech technických jedná:

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk
Doručovací adresa: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Město Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95

Město Albrechtice
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel”)

a

René Darmovzal
IČO: 47994304,
DIČ: CZ402244883
místem podnikání: Mnichov 360, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:  
č. telefonu:
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
č.l smlouvy o dílo:

II.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci 
„Suchý sklad Čáslavský - sjezd“, evidenční číslo zakázky S913/2019/034

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
IV. Cena za dílo. Optický kabel, který je veden v trase odtokové příkopy, bylo nutné dát z důvodu 
nízlchého krytí níže a prodloužit délku jeho krytí. Provedené práce jsou uvedeny v přiloženém 
položkovém rozpočtu.

Dodatek ke smlouvě o dílo č. S913/2019/034 
strana č.l



IV.
Cena za dílo

Cena dle SoD 599.281,87 Kč bez DPH

Vícepráce: 39.062,56 Kč bez DPH

Cena celkem: 638.344,43 Kč bez DPH

Slovy: šestsetřicetosmtisíctřistačtyřicetčíyři Korun českých s čtyřicettři haléřů

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

2 6 -06- 2019
Y Mnichově, dne:.....................

2 6 -06- 2019
V Šumperku, dne:.....................

Přílohy:
- kopie zápisu ve stavbením deníku
- změnový list
- rozpočet

Dodatek ke smlouvě o dílo č. S913/2019/034 
strana č.2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 25,06.2019

Název veř. zakázky: Suchý sklad Čáslavský - sjezd

Zhotovitel

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
(T) N IP NP

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Popis změny:
Odkop optického kabelu v trase odtoku TP ve větší délce, snížení pod niveletu dna příkopu, zajištění 
chráničkou a následným přebetonováním.

Zdůvodnění změny: Změny nastaly z důvodu vedení trasy optického kabelu nad niveletou dna příkopu.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: 
Ing. Ladislav Řehka

Datum:
25.06.2019

Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano, změny budou zaznamenány v DSPS
do časového piánu (Ano/Ne): Ano Termín dokončení do: 30.06.2019

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 0,- Kč
N: 0,- Kč

Bilance:

39.062,56 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 39.062,56 Kč
N: 0,-Kč

Konečná celková cena akce po změně 638.344,43 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 638.344,43 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 25.06.2019

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 25.06.2019
Přílohy: položkový výkaz výměr, výpis ze stavebního deníku

Poznámka:

Stránka 1 z 1









KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Suchý sklad Čáslavský 
Objekt:

Sjezd vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 062,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 062,56 21,00% 8 203,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 265,70

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Suchý sklad čáslavský
Objekt:

Sjezd vícepráce
Místo: Datum: 13.2.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 062,56

HSV - Práce a dodávky HSV 32 062,56
1 - Zemní práce 26 801,20
2 - Zakládání 2 412,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 994,00
998 - Přesun hmot 855,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Suchý sklad Čáslavský
Objekt:

Sjezd vfcepráce
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 062,56

D HSV Práce a dodávky HSV 32 062,56

n 1 Zemní práce 25 801,20

11 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 16,000 65,80 1 052,80

1 K 130001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 15,000 421,00 6 315,00

W "nad optotrubkou 50cm hloubení ručně" 15,0*1,0*0,5 7,500
W "rýha pro přeložení š 100 cm hl 50 cm délka 15m" 15,0*1,0*0,5 7,500
w Součet 15,000

2 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 13,608 234,00 3 184,27

w "hl. rýhv optotrubky, 60% hor 3 “ 10,5*1,8*1,2*0,6 13,608

I 3 K 132201291 Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,722 134,00 364,76

w "příplatek 20%" 0,2*13,608 2,722

I 4 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 9,072 441,00 4 000,75

w "ht. rýhy optotrubky, 40% hor 4” 10,5*1,8*1,2*0,4 9,072

6 K 132301291 Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 1,814 224,00 406,34

w "příplatek 20%" 9,072*0,2 1,814
w Součet 1,814

6 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 22,680 32,00 725,76

7 K 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 21,024 58,00 1 219,39

w "rýha optotrubky fr. 32/63" 8*1,2*0,3 2,880
w "rýha optotrubky fr.0/32" 8*1,2*0,1 0,960
w "rýha optotrubky beton směs" 8*1,2*0,25 2,400
w "rýha optotrubky zemina, odpočet obsypu, betonu a příkopu" 22,68-(8*1,2*(0,3+0,1+0,25)+1I2*1,2‘1,15) 14,784
w Součet 21,024

M 6334400S kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída Bl OTP ČD ' 5,76 O 433,40 2 496,38

w "rýha optotrubky fr. 32/63, hmotnost 2,0t/m3" 8*1,2*0,3*2 5,760
w Součet 5,760

9 M 58344171 štěrkodrf frakce 0/32 1 1,920 342,00 656,64

w "rvha optotrubky fr.0/32, hmotnost 2,0t/m3” 8*1,2*0,1*2 1,920

10 M 58932576 beton c 16/20 XO.XC1 kamenivo frakce 0/22 m3 2,400 2 241,30 5 379,12

w "rýha optotrubky beton směs" 8*1,2*0,25 2,400
w Součet 2,400

n 2 Zakládání 2 412,00
12 K 46O1100O1R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 4,000 603,00 2 412,00

n 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 994,00
13 K 230191017R00 Uložení chráničky ve výkopu PE110x6,3mm m 6,000 96,00 576,00

w "kabelová chranička pro Cetin , dl 3m 2krát" 3*2 6,000
w Součet 6,000

14 K 3457114740R Trubka kabelová chránlčka KOPOHALF 06110/2 m 6,000 403,00 2 418,00:

w "kabelová chranička pro Cetin , dl 3m 2kráť' 3*2 6,000
w Součet 6,000

D 998 Přesun hmot 855,36
15 | K 1998225111 [přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolillckýŤŤrbelonovýrn nebo živičným | t ~J 15,84o| 54,oĎ[

d VRN

d VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, qeodetické a proiektové práce

7 000,00

7 000,00
] 16 | K |012002000 (Geodetické práce | kus | 1,000| 7 000,001 7 000,001

Strana 3 z 3






